2020 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO 米 山  久

（コード番号：3175 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 金 澤  一 広

（TEL. 03-6435-8440）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第 19 期定時株主総会において、取締役 7 名の選任が決議され、株主総会終了後の取締役会にお

いて、代表取締役の選定等を決議いたしましたので、下記のとおり役員人事をお知らせいたします。

記

代表取締役 社長執行役員 CEO 米山  久  重任

取締役 執行役員 COO  野本 周作 新任

取締役 執行役員   里見 順子  重任

取締役（社外）   髙島 郁夫  重任

取締役 常勤監査等委員  杉谷 仁司  新任*

取締役 監査等委員（社外）  田路 至弘  新任*

取締役 監査等委員（社外）  佐藤 信之  新任*

*：前期において、杉谷仁司氏は専務取締役でした。また、田路至弘氏および

佐藤信之氏は取締役（社外）でした。

以 上